
VELIS EVO

2016



April 2014

VELIS EVO
Komfort a design

2.

1.

2016

• Nový design, plochý tvar s šířkou pouze 27 cm.

• Elektronický termostat pro přesnou regulaci teploty.

• Intuitivní dotykový displej s LED indikací pro snadné ovládání

(VELIS EVO PLUS) a chytrý LED displej (VELIS EVO)

• Bezpečnostní balíček ABS.

• Nádrž s titanovým smaltem a smaltované topné těleso pro 

dlouhou životnost.

• Ekologický polyuretan pro výbornou tepelnou izolaci.

Výhody výrobku

Vertikální nebo 
horizontální instalace

Hloubka 

pouze 

27 cm



April 2014

1. Design: stvořen k tomu, aby se odlišil

3

/ Zaoblené elegantní kontury 
a výjimečný design
S tímto elegantním a moderním stylem je VELIS EVO 

designovým kouskem vytvořeným v Itálii.

/ Dvě varianty
Velis EVO je dostupný v různých variantách, díky nimž se

hodí k jakémukoliv nábytku nebo do kterékoliv koupelny:

o Broušený kov & stříbrná
o Polární bílá & stříbrná

Postřeh 
zákazníka

«Už jsem utratil jmění za novou koupelnu! Nyní potřebuji moderní a stylový ohřívač vody, který se hodí do mé nové koupelny…!»

« Rád bych zmodernizoval koupelnu a umístil tam stylový ohřívač vody, máte nějaké doporučení?» 

2016



April 2014 4

/ Nejkratší doba ohřevu
Chytře řešená konstrukce se dvěma nádržemi za účelem
účelem rychlejšího ohřevu vody. Množství vody potřebné na

potřebné na sprchu za 50 min.

/ Počet možných osprchování
První plochý ohřívač na trhu s indikací počtu dostupných
osprchování – vždy zobrazeno na ovládacím panelu.

/ Čekací doba
První plochý ohřívač na trhu se zobrazením času potřebného k

ohřevu vody na další sprchu. Zbývající čas je vždy zobrazen na

ovládacím panelu.

/ Denní programování
Správná teplota vody dostupná v ten pravý čas díky možnosti
díky možnosti přesného naprogramování času, kdy chcete mít
kdy chcete mít vodu připravenou (až dva požadavky denně).

Postřeh 
zákazníka

«Někdy se stane, že zapomenu zapnout ohřívač vody předem a potom musím dvě hodiny čekat, než se nahřeje dostatečné 
množství vody na osprchování… to je velmi nepohodlné!»

«Nikdy nevím jak dlouho musím počkat na další osprchování… A někdy dojde voda ve chvíli, kdy jste se teprve namydlili. Přál 
bych si jednoznačnou informaci o ohřevu!» 

2. Komfort: Zcela nový standard

2016



April 2014 5

/ Nejlepší ve své třídě
Celá řada VELIS EVO je v nejlepší energetické třídě:

Postřeh 
zákazníka

«Chtěl bych vyměnit můj starý ohřívač za úspornější»

«Očekávám úsporu každý den, ne pouze údaj na energetickém štítku!» 

3. Energetická účinnost: nejlepší řešení pro úsporu energie

** Odhadovaná úspora proti tradičnímu elektrickému ohřívači 
vody průměrného Evropana, co se týče spotřeby horké vody 
(studie 2007 VHK Ekodesign WH). Úspora se mění v závislosti 
na kapacitě výrobku. Vztaženo k výrobkům ve třídě B.

2016



April 2014

VELIS EVO
ovládejte svůj domácí komfort!

Nový SMART BLUE TECH displej pro 
pohodlné ovládání všech funkcí. 
Umožňuje například: 
• kontrolovat,  na kolik cyklů 

sprchování je ohřátá voda –
NOVINKA!!! 

• nastavit dva časové úseky během 
dne, kdy chcete mít ohřátou vodu 
k dispozici.

2016



April 2014

2

1

VELIS EVO PLUS

VELIS EVO

3 4

2
1

7

Uživatelské rozhraní – funkce v detailu 

Indikace počtu 
osprchování*, které si 
můžete okamžitě dopřát.

NOVINKA!!!

Zbývající čas do 
dosažení Vámi 
nastavené teploty je 
vždy zobrazen. 

NOVINKA!!!

Zvolte manuální nebo

inteligentní režim
časovače tlačítkem 
MODE a ECO – také 
možnost otočení 
displeje o 90°

21 3

2/4

Zobrazení stávající 
teploty vody v nádrži po 

10 °C od 40 do 80.

1

Indikace dostupnosti 

dostatečného množství vody 
pro osprchování se kontrolka 
rozsvítí*.

*Uvažováno pro sprchu v objemu 40 litrů o teplotě 40°C a teplotě vstupní vody 15°C.2016



April 2014

Postřeh 
zákazníka

«Chci ohřívač, který mohu namontovat i do omezeného prostoru!» 

«Údržba je něco, o čem opravdu nechci přemýšlet…!» 

/ Snadná montáž
• Sedne kamkoliv díky hloubce pouhých 27

cm
• Díky variabilní instalaci (možnost instalace

vertikálně nebo horizontálně) VELIS EVO
nabízí maximální flexibilitu.

• POZOR: Neotáčet jinak než je zobrazeno
a ani nevěšet na strop!

/ Snadná údržba
• Rychlá oprava díky diagnostice s

detailními informacemi o poruše.
Snadná výměna anody díky velkému
průměru příruby (75mm).

• Samočistící topná tělesa se speciální
smaltem pro zabránění zanášení vodním
kamenem.

8

4. Jednoduchost…: usnadňuje Vám život

Rozměrná příruba

Smaltované topné 
těleso

Flexibilní
instalace

Hloubka 

pouze 

27 cm

2016



April 2014

*Objem uváděný v této brožuře označuje kategorii výrobku. Aktuální objem je specifikován v 

dokumentaci přiložené k výrobku.

POZOR: 2 topné tělesa 1,5 kW + 1 kW 

Technická data

Objem* 50 80 100

Instalace V/H V/H V/H

Výkon 1,5 kW 1,5 kW 1,5 kW

Napětí 230 230 230

Doba ohřevu ∆ 45°C 1h 30 m 2h 15m 2h 50m

doba ohřátí 1° sprchy 50 min 50 min 50 min

Max. provozní tlak 8 bar 8 bar 8 bar

Max. provozní telpota 80 °C 80 °C 80 °C

Hmotnost 21,7 kg 28,3 kg 32,2 kg

Statická ztráta  [kwh/24h] @65°C 1,1 1,5 1,6

IP ipx4 ipx4 ipx4

Energetická třída B B B

Deklarovaný zátěžový profil M M M

VELIS EVO 

2016



April 2014 10

VELIS EVO – jednoduše chytrý!

Chytré řešení pro komfortní ohřev vody

/ Komfort
• Nejkratší doba ohřevu (50 min pro 1° sprchu)

• Indikace počtu možných sprch a zobrazení zbývajícího času 
ohřevu pro ohřátí další sprchy

/ Energetická účinnosti
• Nejlepší ve své třídě „B“ (předcházející modely „D“)
• Maximální úspora (až 259 kWh/rok = -1250 Kč/rok)

/ Jednoduchost…
• Plochý elegantní tvar (hloubka pouze 27 cm) a možnost 

vertikální nebo horizontální instalace
• Snadná údržba

/ Design
• Nový prémiový design

• Více variant výrobků

/ ITALSKÝ
DESIGN

2016



PŘEDSTAVTE SI IDEÁLNÍ DOMOV.
VYTVÁŘÍME NÁPADY JAK JEJ 
PROMĚNIT V REALITU.

March 16

Děkujeme za pozornost


